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Výsledkový servis: 
 

TJ Jiskra Hazlov -  TJ Slovan Karlovy Vary 8:0 1286-1156   14.03. 

TJ Havlovice -  TJ Lomnice 6:2 1171-1162   14.03. 

TJ Dobřany -  TJ Lokomotiva Cheb 6:2 1182-1149   14.03. 

TJ Jiskra Šabina -  TJ Baník Stříbro 2:6 1082-1175   14.03. 

 
Hazlov až překvapivě hladce poráží v souboji o 1. místo Slovan Karlovy Vary, Havlovice poráží těsně 
děvčata z Lomnice, Dobřany si doma poradily s družstvem Chebu a Šabina jako jediné domácí 
družstvo neubránilo svoji tvrz, když podlehlo dobře hrajícímu družstvu Stříbra. 
Dvě kola před koncem soutěže má lepší výchozí pozici pro zisk titulu družstvo Jiskry Hazlov, které 
odehraje ještě dva zápasy. První je čeká na těžké kuželně v Lomnici a v posledním kole přivítají na 
domácí kuželně družstvo z Chebu. To Slovan Karlovy Vary už má před sebou pouze jedno utkání a 
to za 14 dní v Rokycanech… 

Dnes přišly dva komenty k zápasům, a tak ode mě dostává Venca Basl a Tibor Palacký. Díky!!! 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1286 8:0 1156 TJ Slovan Karlovy Vary 

 REPČÍK Pavel 440 2:0 415 URBAN Ladislav 
 REPČÍK Miroslav 435 2:0 363 BECK Tomáš 
 NOVOTNÝ Patrik 411 2:0 378 BESEDA Petr 
 

rozhodčí: REPČÍK Pavel   diváků: 12   utkání trvalo: 2:09 
Domácí dorostenci nekompromisně poráží Slovan Karlovy Vary a ti si tak odváží kanára. Vše začal 
Pavel Repčík, který nejlepším výkonem kola porazil nejlepšího hráče hostí Láďu Urbana a 
nasměroval tak své spoluhráče k vítězství. Míra Repčík se přidal ke svému bráchovi a vysoko poráží 
Tomáše Becka. Patrik Novotný dohrál zápas se slušným výsledkem v poklidu.   
 

 TJ Havlovice 1171 6:2 1162 TJ Lomnice 

 ŠUBRT Martin 371 2:0 369 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 PALACKÁ Andrea 418 2:0 381 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 MICHAL Jan 382 0:2 412 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 

rozhodčí: PALACKÝ Petr   diváků: 6   utkání trvalo: 2:00 
Jako první dvojice nastupuje domácí Šubrt Martin proti hostující Vajdíkové Lucii. Domácí Martin 
Šubrt si nahrabal na první dráze pouhých 6 kuželek, ale na druhé dráze měl problémy s tím aby ho 
nedohnala Lucie Vajdíková, které se dařilo lépe než na první dráze. Ikdyž Martin polevoval Lucii 
stejně nedal šanci, o výhře Martina rozhodly zejména poslední hody v dorážce Vajdíkové Lucie, 
která chybovala. A tak Martin získává první dva body pro domácí družstvo, díky své první dráze a 
pevných nervů. Do druhého duelu nastupuje domácí Palacká Andrea a hostující Dvořáková Barbora. 
Tento duel se vyvíjel slibně pro hostující, jelikož domácí Andree se nedařilo v plných. Bára tedy 
získává náskok deset kuželek po prvních 25 hodech. Ovšem když začala dorážka, štěstí se obrátilo 
na domácí, kdy Andrea získává zpátky Barbory náskok díky své dorážce, která se jí podařila zahrát 
bez chyby. Na druhé dráze měla opět lepší plné Bára, ale zase se ukázalo, že v dorážce se lépe daří 
Andree, a tak poráží Báru o pěkných 37 kuželek. Domácí si tedy připisují další dva body na své 
konto. Do posledního duelu s úsměvem nastupuje domácí Michal Jan s hostující Odstrčilíkovou 
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Lucií. Už po první dráze byl vidět značný rozdíl mezi Lucií a Janem, kdy získává Lucie náskok 17 
kuželek. Tento náskok si ještě zvýšila. Domácí Jan tedy prohrává o 30 kuželek. Konečný verdikt 
končí vesele pro domácí 6:2. (Tibor Palacký) 
 

 TJ Dobřany 1182 6:2 1149 TJ Lokomotiva Cheb 

 BALOUN Petr 367 0:2 437 REJKUBA Jaroslav 
 SOLFRONK Jakub 386 2:0 354 HUSNÍKOVÁ Andrea 
 KUBŠ Filip 429 2:0 358 FULÍNOVÁ Jana 
 

rozhodčí: SLOUP Otto   diváků: 3   utkání trvalo: 2:20 
Úvod zápasu lépe vyšel hostujícímu Jardovi Rejkubovi, když nadělil Petrovi Balounovi 70 kuželek. To 
však bylo ze strany hostí vše, pak již sbíraly body domácí a nakonec z toho bylo vítězství o 33 
kuželek. 
 

 TJ Jiskra Šabina 1082 2:6 1175 TJ Baník Stříbro 

 MANĚNOVÁ Monika 385 0:2 425 VACIKAR Jan 
 KOPELENT Tomáš 320 0:2 410 PALKA Tomáš 
 ZVĚŘINA Marek 377 2:0 340 DUCHEK Michal 
 

rozhodčí: BASL Václav   diváků: 10   utkání trvalo: 2:25 
Utkání skončilo podle předpoladů,neboť za domácí nemohl nastoupit jejich nejlepší hráč Tomáš 
Seidl.Hned v první dvojici odskočil Honza Vacikar o 40 kuželek pěknému výkonu Moniky Maněnové 
385-425. V utkání nemohla nastoupit ani sestra Moniky Lucka, a taky v souboji dvou Tomášů 
přesvědčivě hráč hostí T. Palka o 90 kuželek 320-410. Po prvních dvou duelech se jen potrvrdilo to, 
že s blížícím se konci tohoto ročníku roste výkonnost dorostenců ze Stříbra na cizích kuželnách. Jen 
největší optimista by si mohl myslet, že v posledním duelu se domácím podaří výsledek výrazněji 
zkorigovat, a tak se čekal  uvolněný a vyrovnaný výkon obou hráčů. Do naprostéhoho vyrovnané 
první padesátce 189-188 se tedy ve druhé mělo rozhodnout, jestli domácí nakoupí kanára, nebo ne. 
V plných nahrál domácí hráč na soupeře 10 kuželek 314-304. Zbytečně uspěchaná a proto naprosto 
nevydařená dorážka M. Duchka nakonec rozhodla o zisku čestného vítězství domácího M. Zvěřiny 
ve třetí dvojici. Celková výhra hostí 6:2 + 93 kuželek je zasloužená a odpovídá postavení obou týmů 
v tabulce. (Václav Basl) 
 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Pavel Repčík (Jiskra Hazlov)   440 v Hazlově 1,2 

Plné   Filip Kubš (TJ Dobřany)   312 v Dobřanech 

Dorážka   Pavel Repčík (Jiskra Hazlov)   149 v Hazlově 1,2 

Chyby   Andrea Palacká        3 v Havlovicích 
 

Tabulka: 
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  15 10 2 3 74:46 1165 22 
 2. TJ Jiskra Hazlov  14 10 1 3 80:32 1167 21 
 3. TJ Baník Stříbro  14 8 3 3 77:35 1175 19 
 4. TJ Havlovice  13 7 1 5 62:42 1170 15 
 5. TJ Lomnice  14 7 0 7 56:56 1154 14 
 6. TJ Jiskra Šabina  15 5 3 7 63:57 1155 13 
 7. TJ Dobřany  13 5 0 8 37:67 1073 10 
 8. TJ Lokomotiva Cheb  14 4 1 9 40:72 1115 9 
 9. SKK Rokycany  14 0 3 11 15:97 996 3 
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Pořadí jednotlivců: 
 1. SEIDL Tomáš Šabina 420,0 8 / 8 
 2. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 417,1 7 / 8 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 414,2 8 / 8 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 407,7 8 / 8 
 5. PALACKÁ Andrea Havlovice 398,6 8 / 8 
 6. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 398,6 7 / 9 
 7. MICHAL Jan Havlovice 396,8 8 / 8 
 8. BESEDA Petr Sn. K.Vary 394,8 8 / 8 
 9. ZVĚŘINA Marek Šabina 391,1 7 / 8 
 10. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 388,0 7 / 9 
 11. REJKUBA Jaroslav Cheb 383,9 8 / 8 
 12. STURSOVÁ Tereza Lomnice 383,3 6 / 9 
 13. DUCHEK Michal Stříbro 380,7 8 / 8 
 14. REPČÍK Pavel Hazlov 377,4 7 / 8 
 15. KUBŠ Filip Dobřany 376,4 7 / 7 
 16. ŠUBRT Martin Havlovice 374,2 8 / 8 
 17. NOVÁK Matěj Hazlov 372,4 7 / 8 
 18. SOLFRONK Jakub Dobřany 358,6 7 / 7 
 19. VLADAŘ Čeněk Dobřany 351,5 5 / 7 
 20. POKŠTEFL František Rokycany 345,7 7 / 8 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 416,0 2 / 8 
  PALKA Tomáš Stříbro 398,9 5 / 8 
  ČADEK Jan Cheb 388,1 5 / 8 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 2 / 8 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 373,8 4 / 8 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 371,7 4 / 8 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 370,0 4 / 8 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 369,8 5 / 9 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 366,2 5 / 8 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 365,8 4 / 8 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov 365,0 1 / 8 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 363,6 4 / 8 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 361,3 5 / 8 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 359,9 5 / 8 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 355,8 4 / 9 
  SEČ Michal Rokycany 347,5 2 / 8 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 345,9 3 / 8 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 1 / 8 
  BALOUN Petr Dobřany 322,6 3 / 7 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 319,2 3 / 8 
  KOPELENT Tomáš Šabina 308,0 2 / 8 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 1 / 8 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 1 / 8 
  JÍCHA Filip Rokycany 281,3 4 / 8 
 

Trochu statistiky: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SEIDL Tomáš Šabina 420,0 288,1 131,9 6,2 8 / 8 (455) 
 2. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 417,1 288,7 128,5 5,6 7 / 8 (470) 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 414,2 285,4 128,8 7,7 8 / 8 (435) 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 407,7 282,9 124,8 7,3 8 / 8 (449) 
 5. PALACKÁ Andrea Havlovice 398,6 282,3 116,4 8,3 8 / 8 (438) 
 6. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 398,6 283,2 115,4 9,4 7 / 9 (428) 
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 7. MICHAL Jan Havlovice 396,8 282,6 114,2 9,5 8 / 8 (441) 
 8. BESEDA Petr Sn. K.Vary 394,8 282,9 111,9 7,2 8 / 8 (449) 
 9. ZVĚŘINA Marek Šabina 391,1 277,1 114,0 9,9 7 / 8 (432) 
 10. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 388,0 274,1 113,9 8,8 7 / 9 (421) 
 11. REJKUBA Jaroslav Cheb 383,9 271,1 112,8 10,2 8 / 8 (437) 
 12. STURSOVÁ Tereza Lomnice 383,3 274,1 109,3 11,7 6 / 9 (403) 
 13. DUCHEK Michal Stříbro 380,7 273,5 107,2 13,0 8 / 8 (421) 
 14. REPČÍK Pavel Hazlov 377,4 272,0 105,4 9,6 7 / 8 (450) 
 15. KUBŠ Filip Dobřany 376,4 271,1 105,3 12,8 7 / 7 (429) 
 16. ŠUBRT Martin Havlovice 374,2 267,3 107,0 12,0 8 / 8 (432) 
 17. NOVÁK Matěj Hazlov 372,4 272,6 99,8 13,8 7 / 8 (427) 
 18. SOLFRONK Jakub Dobřany 358,6 258,2 100,4 13,1 7 / 7 (402) 
 19. VLADAŘ Čeněk Dobřany 351,5 256,4 95,1 13,8 5 / 7 (397) 
 20. POKŠTEFL František Rokycany 345,7 252,6 93,2 17,6 7 / 8 (384) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 416,0 285,8 130,2 8,7 2 / 8 (424) 
  PALKA Tomáš Stříbro 398,9 284,2 114,7 9,9 5 / 8 (437) 
  ČADEK Jan Cheb 388,1 279,6 108,5 11,3 5 / 8 (416) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 269,3 107,5 12,0 2 / 8 (410) 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 373,8 275,0 98,8 13,0 4 / 8 (392) 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 371,7 271,9 99,8 12,9 4 / 8 (386) 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 370,0 268,7 101,3 13,8 4 / 8 (401) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 369,8 265,8 104,0 11,4 5 / 9 (396) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 366,2 264,1 102,1 11,8 5 / 8 (406) 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 365,8 261,5 104,3 12,4 4 / 8 (420) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov 365,0 277,0 88,0 13,0 1 / 8 (365) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 363,6 266,1 97,5 14,1 4 / 8 (411) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 361,3 264,6 96,7 13,0 5 / 8 (413) 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 359,9 260,0 99,9 12,6 5 / 8 (396) 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 355,8 266,8 89,1 14,5 4 / 9 (383) 
  SEČ Michal Rokycany 347,5 260,0 87,5 17,0 2 / 8 (367) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 345,9 254,6 91,3 13,8 3 / 8 (363) 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 243,0 88,0 19,0 1 / 8 (331) 
  BALOUN Petr Dobřany 322,6 241,9 80,7 19,7 3 / 7 (367) 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 319,2 234,1 85,1 16,5 3 / 8 (367) 
  KOPELENT Tomáš Šabina 308,0 243,0 65,0 22,3 2 / 8 (320) 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 227,0 79,0 11,0 1 / 8 (306) 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 227,0 71,0 17,0 1 / 8 (298) 
  JÍCHA Filip Rokycany 281,3 212,3 68,9 25,0 4 / 8 (329) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. REPČÍK Miroslav Hazlov 26,0 / 14 (186%) 0,0 / 28 (0%) 
 2. VACIKAR Jan Stříbro 25,0 / 14 (179%) 0,0 / 28 (0%) 
 3. SEIDL Tomáš Šabina 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 4. PALACKÁ Andrea Havlovice 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 5. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 27 (0%) 
 6. BESEDA Petr Sn. K.Vary 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 7. ZVĚŘINA Marek Šabina 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 27 (0%) 
 8. ČADEK Jan Cheb 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 9. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 10. REPČÍK Pavel Hazlov 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 11. MICHAL Jan Havlovice 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 12. ŠUBRT Martin Havlovice 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 13. REJKUBA Jaroslav Cheb 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 14. DUCHEK Michal Stříbro 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 15. SOLFRONK Jakub Dobřany 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
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 16. STURSOVÁ Tereza Lomnice 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 17. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 18. PALKA Tomáš Stříbro 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 19. NOVÁK Matěj Hazlov 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 20. KUBŠ Filip Dobřany 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 21. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 14 (0%) 
 22. MANĚNOVÁ Monika Šabina 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 23. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. NOVOTNÝ Patrik Hazlov 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 
 25. ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 5,0 / 6 (83%) 0,0 / 13 (0%) 
 26. VLADAŘ Čeněk Dobřany 5,0 / 7 (71%) 0,0 / 15 (0%) 
 27. MANĚNOVÁ Lucie Šabina 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 28. BECK Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 29. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 30. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 3,0 / 8 (38%) 0,0 / 16 (0%) 
 31. UTIKALOVÁ Linda Hazlov 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 32. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 33. JÍCHA Filip Rokycany 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 34. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 18 (0%) 
 35. FULÍNOVÁ Jana Cheb 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 18 (0%) 
 36. POKŠTEFL František Rokycany 2,0 / 12 (17%) 0,0 / 24 (0%) 
 37. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 38. ANDRLÍK Pavel Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 39. VLČEK Lukáš Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 40. SEČ Michal Rokycany 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 41. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 42. KOPELENT Tomáš Šabina 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 43. BALOUN Petr Dobřany 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 11 (0%) 
 44. BOHUSLAV Petr Rokycany 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 15 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk Karlovy Vary, 3-4 1207 850 357 28,8 (402,2) 
 2. Hazlov, 1-2 1155 835 320 36,0 (385,0) 
 3. Rokycany, 1-2 1147 817 331 33,5 (382,5) 
 4. Stříbro, 1-2 1142 820 322 36,0 (380,8) 
 5. Havlovice, 1-2 1138 817 321 32,4 (379,5) 
 6. Cheb, 1-2 1130 816 315 37,0 (376,7) 
 7. Dobřany 12, 1-2 1113 795 318 34,5 (371,1) 
 8. Šabina, 1-2 1081 777 305 36,8 (360,4) 
 9. Lomnice, 1-2 1052 763 290 36,9 (350,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobřany 12, 1-2 

Stříbro 1200 8. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 437 16. kolo 
Havlovice 1187 2. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 432 12. kolo 
Sn. K.Vary 1184 14. kolo VACIKAR Jan Stříbro 429 8. kolo 
Dobřany 1182 16. kolo KUBŠ Filip Dobřany 429 16. kolo 
Dobřany 1160 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 427 2. kolo 
Dobřany 1151 12. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 423 14. kolo 
Cheb 1149 16. kolo DUCHEK Michal Stříbro 409 8. kolo 
Lomnice 1137 6. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 408 14. kolo 
Dobřany 1131 14. kolo KUBŠ Filip Dobřany 405 14. kolo 
Dobřany 1097 4. kolo MICHAL Jan Havlovice 404 2. kolo 
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Havlovice, 1-2 

Sn. K.Vary 1236 6. kolo MICHAL Jan Havlovice 441 14. kolo 
Havlovice 1222 4. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 432 4. kolo 
Havlovice 1208 14. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 430 6. kolo 
Cheb 1207 8. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 428 6. kolo 
Havlovice 1174 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 419 6. kolo 
Havlovice 1171 16. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 418 16. kolo 
Lomnice 1162 16. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 413 8. kolo 
Hazlov 1159 4. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 412 16. kolo 
Havlovice 1143 8. kolo ČADEK Jan Cheb 411 8. kolo 
Havlovice 1122 1. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 406 4. kolo 

Hazlov, 1-2 

Hazlov 1286 16. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 450 11. kolo 
Stříbro 1239 1. kolo VACIKAR Jan Stříbro 449 1. kolo 
Hazlov 1232 11. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 440 16. kolo 
Hazlov 1213 1. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 435 16. kolo 
Šabina 1211 11. kolo SEIDL Tomáš Šabina 432 11. kolo 
Hazlov 1209 13. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 432 11. kolo 
Hazlov 1194 3. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 424 6. kolo 
Hazlov 1187 6. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 423 13. kolo 
Hazlov 1163 8. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 421 13. kolo 
Sn. K.Vary 1156 16. kolo NOVOTNÝ Patrik Hazlov 420 3. kolo 

Cheb, 1-2 

Šabina 1241 15. kolo SEIDL Tomáš Šabina 455 15. kolo 
Sn. K.Vary 1193 2. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 426 12. kolo 
Lomnice 1182 12. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 421 12. kolo 
Cheb 1166 7. kolo ČADEK Jan Cheb 416 7. kolo 
Hazlov 1164 9. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 416 2. kolo 
Cheb 1152 2. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 413 9. kolo 
Cheb 1145 12. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 413 15. kolo 
Cheb 1132 10. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 410 7. kolo 
Stříbro 1121 5. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 407 2. kolo 
Cheb 1105 15. kolo ČADEK Jan Cheb 407 12. kolo 

Lomnice, 1-2 

Stříbro 1133 13. kolo SEIDL Tomáš Šabina 407 5. kolo 
Lomnice 1084 5. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 392 13. kolo 
Havlovice 1083 7. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 388 15. kolo 
Lomnice 1082 3. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 386 5. kolo 
Šabina 1078 5. kolo KUBŠ Filip Dobřany 380 15. kolo 
Lomnice 1056 13. kolo MICHAL Jan Havlovice 376 7. kolo 
Lomnice 1053 15. kolo VACIKAR Jan Stříbro 375 13. kolo 
Dobřany 1017 15. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 374 13. kolo 
Sn. K.Vary 1015 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 369 5. kolo 
Lomnice 1007 7. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 369 10. kolo 

Rokycany, 1-2 

Hazlov 1238 15. kolo SEIDL Tomáš Šabina 431 3. kolo 
Havlovice 1235 5. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 428 9. kolo 
Lomnice 1198 9. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 428 15. kolo 
Stříbro 1151 11. kolo NOVOTNÝ Patrik Hazlov 424 15. kolo 
Šabina 1145 3. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 418 5. kolo 
Rokycany 1112 1. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 415 5. kolo 
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Cheb 1107 1. kolo VACIKAR Jan Stříbro 406 11. kolo 
Rokycany 1093 15. kolo MICHAL Jan Havlovice 402 5. kolo 
Rokycany 1080 3. kolo ČADEK Jan Cheb 400 1. kolo 
Dobřany 1061 13. kolo STURSOVÁ Tereza Lomnice 395 9. kolo 

Skk Karlovy Vary, 3-4 

Sn. K.Vary 1291 11. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 470 15. kolo 
Sn. K.Vary 1274 15. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 463 11. kolo 
Sn. K.Vary 1274 1. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 456 1. kolo 
Hazlov 1268 7. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 454 13. kolo 
Sn. K.Vary 1266 13. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 449 1. kolo 
Sn. K.Vary 1251 7. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 438 15. kolo 
Havlovice 1244 15. kolo PALKA Tomáš Stříbro 437 3. kolo 
Sn. K.Vary 1223 3. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 435 7. kolo 
Cheb 1222 11. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 427 7. kolo 
Sn. K.Vary 1207 5. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 424 7. kolo 

Stříbro, 1-2 

Stříbro 1219 12. kolo VACIKAR Jan Stříbro 431 9. kolo 
Stříbro 1218 9. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 424 9. kolo 
Lomnice 1206 4. kolo DUCHEK Michal Stříbro 421 12. kolo 
Havlovice 1203 9. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 418 12. kolo 
Stříbro 1193 2. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 417 4. kolo 
Stříbro 1191 7. kolo PALKA Tomáš Stříbro 415 9. kolo 
Stříbro 1189 10. kolo SEIDL Tomáš Šabina 415 7. kolo 
Šabina 1189 7. kolo DUCHEK Michal Stříbro 412 2. kolo 
Hazlov 1159 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 411 7. kolo 
Sn. K.Vary 1155 12. kolo VACIKAR Jan Stříbro 411 12. kolo 

Šabina, 1-2 

Lomnice 1184 14. kolo VACIKAR Jan Stříbro 425 16. kolo 
Stříbro 1175 16. kolo SEIDL Tomáš Šabina 422 14. kolo 
Šabina 1169 14. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 410 2. kolo 
Šabina 1145 9. kolo SEIDL Tomáš Šabina 410 9. kolo 
Sn. K.Vary 1138 4. kolo PALKA Tomáš Stříbro 410 16. kolo 
Šabina 1114 4. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 403 14. kolo 
Šabina 1111 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 398 4. kolo 
Hazlov 1098 2. kolo DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 396 14. kolo 
Havlovice 1084 10. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 394 4. kolo 
Šabina 1082 12. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 394 14. kolo 
 

Příští kolo: 

17 .kolo 

28.03.10 ne 10:00 TJ Baník Stříbro - TJ Dobřany 
28.03.10 ne 10:00 TJ Lokomotiva Cheb - TJ Havlovice 
28.03.10 ne 10:00 TJ Lomnice - TJ Jiskra Hazlov 
28.03.10 ne 13:00 SKK Rokycany - TJ Slovan Karlovy Vary 

 

 

Zpracoval: Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                            
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.kuzelkyplzen.wz.cz nebo www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání. 
 


